
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemilaventuno, il giorno  ventiquattro del mese di maggio alle ore
12:37, in Tossicia in videoconferenza si è riunita la Giunta Comunale,
convocata dal Sindaco, nelle persone dei Signori:

   Nominativo

MANETTA PAMELA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

RISPOLI EMANUELA SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

Presente in
videoconferenza

Carica

TIMOTEO NANDO ASSESSORE Presente in
videoconferenza

Partecipa alla seduta, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e
verbalizzazione (art. 97, D.Lgs. del 18/08/2000 n.267) il Segretario Comunale
BERARDINELLI ANDREA.

Risultato legale il numero degli intervenuti, Il Presidente dichiara aperta la
discussione della proposta di deliberazione appresso trascritta. Nessuno
interviene.

Si procede, quindi, alla votazione per l’approvazione della proposta.

Il presidente ne proclama l’esito che è il seguente:

APPROVATA ALL’UNANIMITA’

Pres. / Ass.

Nominativo

____________________________________________________________________________

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  34   del 24-05-21

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 24-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI TOSSICIA

Oggetto: CONCESSIONE  PATROCINIO  GRATUITO ALL'ASSOCIAZIONE
CULTURALE TOXICUM 2.0 PER GIORNATA "TOSSICIA-AZZI=
NANO TRA CULTURA E MEMORIA".



La seduta si svolge in videoconferenza a distanza.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta dell’Associazione  Culturale TOXICUM 2.0 con sede a Tossicia
pervenuta al protocollo dell’Ente al n.1874 in data 21-05-2021 a nome  di Taraschi
Alice Rappresentante della suddetta Associazione , intesa ad ottenere  il Patrocinio per
l’organizzazione della manifestazione  Tossicia-Azzinano, tra cultura e territorio”, in
programma il 06  giugno 2021;

DATO ATTO che  il programma prevede una visita guidata presso la Targa di
commemorazione delle vittime del campo di internamento presente a Tossicia e la visita
ai “ Murales” di Azzinano con una raccolta fondi che sarà devoluta a favore di
Emergency;

CONSIDERATO  che questa Amministrazione Comunale è sempre favorevole a
sostenere iniziative  ed eventi  sociali;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi
approvato con delibera di consiglio comunale n. 24 del 14-04-1994;

 RITENUTO, pertanto, voler concedere il Patrocinio gratuito alla Manifestazione
suddetta;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art.
49 del D. Lgs. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole,

D E L I B E R A

Di ritenere la premessa parte integrante  e sostanziale del presente atto;

DI ADERIRE alla richiesta, dell’Associazione Culturale TOXICUM 2.0 con sede a
Tossicia  a nome di Taraschi Alice Rappresentante della suddetta Associazione  e
concedere il Patrocinio gratuito e l’utilizzo del logo del Comune per le attività di
comunicazione per l’organizzazione della manifestazione  Tossicia-Azzinano, tra
cultura e territorio”, in programma il 06  giugno 2021 a sostegno di Emergency;

Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4̂ del d.Lgs. n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 24-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI TOSSICIA



PARERI  Ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000.

Settore Ufficio

IN ORDINE AL PARERE TECNICO: si esprime parere Favorevole.

Lì 24-05-2021

Il Responsabile del Settore
F.to CRUCIANI SILVANA

Motivazione adottata dalla Giunta Comunale per l’assunzione della
deliberazione in presenza dei pareri contrari sopra riportati.

DELIBERA DI GIUNTA n. 34 del 24-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI TOSSICIA



RIFERIMENTO
PER SERVIZI
FINANZIARI

Capitolo Anno

.
SI  AT T E S T A

Che la presente deliberazione : Prot. N. __________

E’ stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per quindici giorni
consecutivi:
all’albo pretorio comunale (art. 124, c. 1° del T.U. 18.08.2000 n. 267);-
nel sito informatico di questo Comune (art. 32, c. 1°, della legge-
18.06.2009 n. 69);
E’ stata compresa nell’elenco n. ________, in data odierna, delle
deliberazioni comunicate ai capigruppo consiliari  (art. 125, D.Lgs. n.
267/2000).

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che,previa lettura, viene
confermato e sottoscritto.

Pr. Imp. Anno

Lì 25-05-2021 Il Responsabile dell’Area Amministrativa

Impegno Anno

IL SINDACO
f.to RISPOLI EMANUELA

Liquidaz. Anno

f.to CRUCIANI SILVANA

Mandato Anno

f.to BERARDINELLI ANDREA

______________________________________________________________
Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A
che la presente deliberazione:

è immediatamente eseguibile perché dichiarata urgente ai sensi dell’art.
134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;
è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134,
c. 3, D.Lgs. 267/2000);
E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale e pubblicata nel sito
informatico di questo Comune, come prescritto dall’art. 124, c.2, D.Lgs.
267/2000, per 15 giorni consecutivi dal _________, al ________

Li   f.to Il Responsabile dell’Area Amministrativa

_______________________________________________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE


